

Notice Inviting Quotations


Sealed quotations are invited from the Local reputed firm/original manufactures/authorized dealers of Medical/General Supplier on or before dated 15-06-2023 up to 11.30 AM for the following items. Quotations will be opened on the same day as on 12.30 PM. In case last date is declared as holiday by the Govt the quotations will be opened on the next working day.

Sr.no	Item Name	Qty	Govt already decided Rate
Summer Stiching			
1	Male Stiching	179	50 rupess 1 shirt per male 126 rupess 1 pent per male
2	Female Stiching	41	76 rupess 1 suit per female 38 rupess 1 Salwar per female
Winter Stiching			
3	Male Stiching	179	76 rupess 1 woollen shirt per male 338 rupess 1 wollen coat per male 376 rupess 1 long wollen coat per male

SR. No	Item Name
1	A4 size paper Rim
2	Legal Paper Rim

- 1 ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਕੰਪਿਊਟਰ ਰਾਹੀਂ ਟਾਈਪ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ। ਹੱਥ ਲਿਖਤੀ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮੰਨਣਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਰੇਟ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਤੋਂ ਦੱਸਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 2 ਮੈਡੀਕਲ ਸੁਪਰਡੰਟ, ਰਾਜਿੰਦਰਾ ਹਸਪਤਾਲ ਪਟਿਆਲਾ ਪਾਸ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੁਟੇਸ਼ਨ/ਕੁਟੇਸ਼ਨਾ ਨੂੰ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਪੂਰਾ-ਪੂਰਾ ਹੱਕ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।
- 3 ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦਾ ਝਗੜੇ ਸਬੰਧੀ Arbitration Act ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ Sole Arbitrator ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ, ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜ, ਪਟਿਆਲਾ ਹੋਣਗੇ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਮੰਨਯੋਗ ਅਤੇ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।
- 4 ਫਰਮ ਕੋਲ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ, ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਡੀ.ਐਲ. ਨੰਬਰ (Wherever applicable) ਹੋਣਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।
- 5 ਟੀ.ਡੀ.ਐਸ. ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਐਕਟ ਅਤੇ ਇੰਨਕਮ ਟੈਕਸ ਐਕਟ ਦੇ ਰੂਲਾ ਮੁਤਾਬਿਕ ਕੱਟਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 6 ਇਹਨਾਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮਿਆਦ ਛੇ ਮਹੀਨੀਆਂ ਤੱਕ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸੇਪ੍ਰਕਾਰ ਦੀ ਪਾਲਿਸੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਸਬੰਧਤ ਫਰਮ ਤੇ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਗੀ।
- 7 ਉਕਤ ਮੰਗੀ ਗਈ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਸਾਖਾ ਵਿੱਚ ਰੱਖੇ ਗਏ ਸੀਲ ਬੰਦ ਡਿੱਬੇ ਵਿੱਚ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪਾਇਆ ਜਾਣ।

ਨੋਟ:- ਉਕਤ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਰੇਟਾਂ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰੇਟਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਰੱਦ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।


 ਮੈਡੀਕਲ ਸੁਪਰਡੰਟ
 ਰਾਜਿੰਦਰਾ ਹਸਪਤਾਲ ਪਟਿਆਲਾ।